[image: Герб]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«БАРИЛО-КРЕПИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ БАРИЛО-КРЕПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.05.2022г.		              № 34                                сл. Барило-Крепинская

О внесении изменений в постановление
Администрации Барило-Крепинского
сельского поселения от 02.11.2020г. № 112

	В целях приведения в соответствие нормативно-правовых актов, в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 21.03.2022 № 421 "О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации", руководствуясь Уставом муниципального образования «Барило-Крепинское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Внести в постановление Администрации Барило-Крепинского сельского поселения от 02.11.2020г. № 112 «Об утверждении стандарта внутреннего муниципального финансового контроля «Правила составления отчетности о результатах контрольной деятельности» изменения согласно приложения.
       2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникающим с 30 марта 2022 г.
       3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующего сектором экономики и финансов Администрации Барило-Крепинского сельского поселения Гоголя И.В.

Глава Администрации
Барило-Крепинского сельского поселения				А.В. Букуров

постановление вносит
сектор экономики и финансов

Приложение
к постановлению Администрации
Барило-Крепинского
сельского поселения
от 18.05.2022 г. № 34
ИЗМЕНЕНИЯ
в постановление Администрации Барило-Крепинского сельского поселения от 02.11.2020г. № 112 «Об утверждении стандарта внутреннего муниципального финансового контроля «Правила составления отчетности о результатах контрольной деятельности»»

1. в раздел III. "Представление отчета о результатах контрольной деятельности органа контроля и его опубликование" внести следующие изменения:
1.1. пункт 10 изложить в новой редакции:
[bookmark: sub_1010]"10. Отчет и пояснительная записка к нему представляются ежегодно, до 1 марта года, следующего за отчетным, на бумажном носителе или в электронной форме, в том числе с применением автоматизированных информационных систем (за исключением случая, предусмотренного абзацем пятым настоящего пункта):
органом внутреннего муниципального финансового контроля главе администрации Барило-Крепинского сельского поселения, если иное не установлено муниципальным правовым актом."

image1.jpeg